debitor promittat, & tanquam debitori, sibi fiat delegatio, cap. 11. nu. 4.*
- 2 *Delegatio facta per Papam, seu alium Principem operatur oris aperiitionem erga illum, cui obstat clausula sublata, cap. 37. nu. 39.*
- 2 *Delegatio generalis facta per viam legis exactas derogationes non requirit, ibid. nu. 40.*
- 2 *Delictum sine consensu, & voluntate non committitur, pag. 278. nu. 1.*
- 2 *Delictum ex proposito distinguitur, pagina 279. numero 8.*
- 2 *Delictum debet puniri in loco, in quo committitur, pag. 280. nu. 7.*
- 1 *Demonstrationes plures, ubi ex parte actoris in probanda identitate concurrunt, quam ex parte rei, tunc ille praeponderant, praesertim si sint fortiores, cap. 12. nu. 26.*
- Demonstratio, quae fit per confines magis attenditur, quam ea quae fit per nomen proprium, nisi demonstratio confinium sit falsa, & demonstratio nominis vera, ibid. nu. 31.*
- 2 *Denominatio contrahentium in contractibus denominandis, quando fit attendenda, capitulo 76. num. 18.*
- 1 *Depositi actio competit contra eum, qui recepit in custodiam, & mandati contra eum, qui exegit pecuniam, & alij custodiendam tradidit, cap. 7. num. 5.*
- Depositi periculum pertinet ad ereditorem, quando ipse fuit in mora adimplendi pro parte sua, etiam si depositum sit conditionale, conditione tamen potestatiua respectu ipsius creditoris, ibidem num. 6.*
- Fallit si creditor ex iusta causa recusauerit depositum recipere, ibid. nu. 7.*
- Per depositum purum, quando nec creditor, nec debitor est in culpa, debitor liberatur, secus si sit conditionale, etiam conditione intrinseca, ibidem num. 9.*
- 2 *Depositum habet vim solutionis, cap. 70. nu. 9.*
- 1 *Derogatio specialis Concilij Lateranensis, seu Conciliorum generalium est necessaria in priuilegijs decimarum, quae laicis conceduntur, nec sufficit clausula non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, etiam si in fine ad sit clausula, quorum tenores, cap. 19. num. 1.*
- Derogatio aliqua specialis non fit Concilio Tridentino, sed sufficit, quod materia sit contraria dispositioni dicti Concilij, ibid. nu. 11.*
- 1 *Derogatio in secunda constitutione posita tollit solum ea, quae videntur contraria dictae constitutioni, cap. 51. nu. 18.*
- Limita, nisi expressè secunda constitutio abroget primam per aliam clausulam, quam per clausulam derogatoriam Non obstantibus, &c. ut quia dicat, quod abrogat primam, ibidem numero 19.*
- 2 *Derogationes exactae in delegatione facta per viam legis non requiruntur, cap. 37. nu. 40.*
- 2 *Derogatio generalis non obstantium posita in aliqua dispositione cum clausula, quorum tenores, &c. idem operatur, ac si nominatum in contrarium obstantibus fuisset derogatum, cap. 40. num. 1.*